Dervishi Company
NIPT L41811006G
Pasqyra e té Ardhurave dhe Shpenzimeve

pér periudhén nga 01-01-2016 deri 31-12-2016 (t& gjitha shifrat né LEK)

l TE ARDHURAT NGA AKTIVITETI | 31-12-16 31-12-15
30 Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 8,766,653 22,336,560 |
31 Ndryshim gjendje prod. té gatshme dhe prod. né proces 0 0
32 Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
33 Té ardhura t8 tjera t& shfrytézimit 0 0

Totali i té ardhurave nga aktiviteti kryesor B 765 653 22,336,560

Il SHPENZIMET PER AKTIVITETIN KRYESOR

34 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (5,667,093) (11,837,101)
341| Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (3.289,184) (5,608,067)
34.2 T& tjera shpenzime (2,377,909) (6,229,034)

35 | Shpenzime té personelit (3,129,103) (3,490,114)
351  Paga dhe shpérblime _ (2,681,318) (2,990.666)
35.2 Shpenzime t& mgunmeve shoqgérore/shéndetsore (447,785) (499,449)
353 Shpenzime pérpensionet S N 0 0

36 | Zhvlergsimi i aktiveve afatgjata materlaia : - } B 0 0

37 Shpenzime konsumi dhe amortizimi (119,549) (40,797)

38 Shpenzime té tjera shfrytézimi (168,234) _ (265,362)]

| Totali i shpenzimeve té aktivitetit kryesor (9,083,979) (15,633,374
REZULTATI NGA AKTIVITETIT KRYESOR (317,326) 6,703,186

m | TE ARDHURA TE TJERA (paragit vegmas nga ato brenda grupit nése ka) | 0 521
39 T& ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0
40 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera afatgjata 0 0
41 Té ardhura nga interesat dhe té tjera financiare 0 521
42 Té ardhura nga kurset e kembimit 0 0
43 Té ardhur nga grantet 0 0

| 44 Zhvlerésimi i aktivevel/investimeve financiare afatshkurtera B 0 0]

v SHPENZIME FINANCIARE (paragit vegmas nga ato brenda grupit nése ka) (9,676)| 0
45 Shpenzime interesi dhe shpenzime t& ngjashme 0| 0
46 Humbje nga kurset e kembimit 0| 0}
47 |  Shpenzime té tiera financiare B B (9,676) 0
48 Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet 0 0

Rezultati nga aktiviteti finaciar (9,676) 521

v FITIMI (HUMBJA) PARA TATIMIT | (327,002) 6,703,707

50 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin I 0 1,005,557
50.1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 0 1,005,557
50.2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyre 0 0
50.3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve ‘ 0 0

Vi FITIMI (HUMBJA) E VITIT I (327,002) 5,698,150
PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHPERFSHIRESE 31-12-16 31-1215
FITIMI (HUMBJA) E VITIT (327,002) 5,698,150

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin

61 Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja
62 Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale
63 D|ferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbaijtura pér smt]e
64 Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
Vil TOTALI | TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE PER VITIN l (327,002) 5,698,150

Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:
Pronarét e njésisé ekonomike meme
Interesat jo-kontrolluese

5,698,150



